
Бренд Дејност Привилегија

Sky wellnes Фитнес
5% попуст на услугата финес на 
редовните месечни чланарини 

Bonati Облека

20% попуст на програм за плажа (Костими 
за капење, Фустани за плажа, Шорцеви, 
Торби, Шешири, Пешкири ) -попустот се 
однесува и за колекции кои се со 
намалени цени - попустот не се собира со 
попуст од актуелни акции, се одбира 
поповолниот попуст за корисникот на 
картичката

Луна Пет Храна за домашни миленици

10% попуст на цел асортиман освен на: 
сува храна за куче, сува храна за мачка, 
производи кои се веќе на попуст

Олимпико Салон за гуми

10% попуст на услугите: Промена, 
балансирање и чување на 
пневматик,центрирање  пред трап на 
возило

Тривекс Оптика

20% попуст на сите диоптерски рамки 
20% попуст на сите сончеви 
наочари,дополнителни 5% попуст на 
моделите кои веќе се со 20% попуст

Мај Тајм Накит

10% попуст на цел асортиман на 
производи кои не се на попуст. Попустот 
не може да се користи при купување на 
производи преку веб странатата. 
Попустот не може да се искористи 
доколку истиот купувач е член во клубот 
на лојалност (лично банкарство)

Камп Скаут Туризам 10% основен попуст
Букс & Догс Скопје кафетерија Угостителство 10% основен попуст

Кафе BKW Угостителство 10% попуст за картичките за млади
Trend Кафетерија 10% попуст за картичките за млади

Trend City mall Кафетерија 10% попуст за картичките за млади

Авокадо Здрава Храна
10% попуст на целото мени за нарачки за 
во ресторанот

Здрава станица Здрава Храна 10% попуст на целото мени 
Љубовна Куќичка здрава храна 10% попуст на целото мени 


